دایان ریاست سے سالانہ غلہ
دوسرا ہائیڈروں سے
عام خریداران سے
ششماہی
مالک غیر سے سالانہ
نی پرچہ
اجرت اشتہارات کا فیصلہ
بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا
ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل)
مالک اخبار اہل حدیث امرتسر
ہونی چاہئے۔

مدیر مسئول
ابوالوفاء
ثناء اللہ

تاریخ اجرا ۲۲ شعبان ۱۳۲۶ھ
۱۳ نومبر ۱۹۰۳ء

دفتر اجلیٹ
کٹرہ جانی
امرتسر

امرتسر ۳ صفر المظفر ۱۳۵۸ھ مطابق ۲۱ اپریل ۱۹۳۹ء پوم جمعہ المبارک

فہرست مضامین

- نقد وحدت اسلامیہ (نظم) - - - - -
- تجاویز پاس شدہ اہل حدیث کافرنس - - - - -
- اہل بیت شیعہ اور تفریق - - - - -
- مرزا صاحب ذوالقرنین - - - - -
- تردید کفارہ مسیح - - - - -
- شان و جید (نظم) - - - - -
- مروجہ مجالس میلاد اور جشن میلاد النبی پر تبصرہ - - - - -
- تلاوے سے - - - - - متفرقات - - - - -
- کلک مطبع - - - - - اشتہارات - - - - -